
MUNICIPIO DE TAMASOPO
San Luís Potosí

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2026 al 31/ene./2026
06/feb./2026

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4211-01 a la 4214-06)
01:56 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: genaro

Cuentas de Registro

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      Fondo General4211-01 $3,064,719.99 $3,064,719.99$0.00 $0.00

I00079 $3,064,719.9926/01/2026  PARTICIPACION FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES ENERO 2026 (PARTICIPACION FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES ENERO 2026)$3,064,719.99$0.00 

      Fondo de Fomento Municipal4211-02 $1,271,160.03 $1,271,160.03$0.00 $0.00

I00070 $962,041.2008/01/2026  PARTICIPACION FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL LIQUIDACION PRELIMINAR MES DE DICIEMBRE 2025 RE 104146 FOLIO COMP 0000000232 (PARTICIPACION FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL LIQUIDACION PRELIMINAR MES DE DICIEMBRE 2025 RE 104146 FOLIO COMP 0000000232)$962,041.20$0.00 

I00071 $309,118.8308/01/2026  EXCEDENTE FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL  LIQUIDACION PRELIMINAR MES DE DICIEMBRE 2025 RE 104151 FOLIO COMP 0000000233 (EXCEDENTE FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL  LIQUIDACION PRELIMINAR MES DE DICIEMBRE 2025 RE 104151 FOLIO COMP 0000000233)$1,271,160.03$0.00 

      Impuesto Especial Sobre Producción y Servicios4211-05 $61,365.92 $61,365.92$0.00 $0.00

I00072 $61,365.9208/01/2026  PARTICIPACION IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS LIQUIDACION PRELIMINAR MES DE DICIEMBRE 2025 RE 104152 FOLIO COMP 0000000234 (PARTICIPACION IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS LIQUIDACION PRELIMINAR MES DE DICIEMBRE 2025 RE 104152 FOLIO COMP 0000000234)$61,365.92$0.00 

      Fpndo de compensacion Impuesto Sobre Automoviles Nuevos4211-06 $12,002.66 $12,002.66$0.00 $0.00

I00077 $12,002.6630/01/2026  PARTICIPACION FONDO DE COMPENSACION ISAN ENERO 2026 (PARTICIPACION FONDO DE COMPENSACION ISAN ENERO 2026)$12,002.66$0.00 

      Fondo de Fiscalización4211-07 $133,447.14 $133,447.14$0.00 $0.00

I00076 $133,447.1430/01/2026  PARTICIPACION FONDO DE FISCALIZACION ENERO 2026 (PARTICIPACION FONDO DE FISCALIZACION ENERO 2026) $133,447.14$0.00 

      Gasolina Federal4211-13 $82,125.69 $82,125.69$0.00 $0.00

I00075 $82,125.6916/01/2026  PARTICIPACION IEPS GASOLINA ENERO 2026 (PARTICIPACION IEPS GASOLINA ENERO 2026) $82,125.69$0.00 

      ISR ENAJENACION4211-17 $11,018.23 $11,018.23$0.00 $0.00

I00078 $11,018.2330/01/2026  PARTICIPACION ISR ENAJENACION DE INMUEBLES ENERO 2026 (PARTICIPACION ISR ENAJENACION DE INMUEBLES ENERO 2026)$11,018.23$0.00 

      Impuesto Sobre Automoviles Nuevos4214-03 $63,374.97 $63,374.97$0.00 $0.00

I00068 $63,374.9708/01/2026  PARTICIPACION IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES LIQUIDACION DEFINITIVA MES DE DICIEMBRE 2025 RE 104525 FOLIO COMPROMISO NUM 0000000238 (PARTICIPACION IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES LIQUIDACION DEFINITIVA MES DE DICIEMBRE 2025 RE 104525 FOLIO COMPROMISO NUM 0000000238)$63,374.97$0.00 

      Participación Equivalente Impuesto S/Nómina4214-06 $99,573.00 $99,573.00$0.00 $0.00

I00069 $99,573.0008/01/2026  PARTICIPACION IMPUESTO SOBRE NOMINA LIQUIDACION DEFINITIVA MES DE DICIEMBRE 2025 RE 104524 FOLIO COMP 0000000236 (PARTICIPACION IMPUESTO SOBRE NOMINA LIQUIDACION DEFINITIVA MES DE DICIEMBRE 2025 RE 104524 FOLIO COMP 0000000236)$99,573.00$0.00 

0.00 0.00 4,798,787.63Total : 4,798,787.63
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